
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

NIP: 854-19-93-809 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 
 
 
 

Stargard,  dnia 22.07.2016 r.                                   

ZDP.1/ZP.3310.9.2016 

Zawiadomienie 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający powiadamia, że  
w wyniku postępowania na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn.:  
Przebudowa drogi 1731Z Marianowo – Barzkowice – Brudzewice – skrzyżowanie z drogą 

 nr 10 na długości 1 km 
oferta firmy MALDROBUD Sp. z o. o. Sp. K z siedzibą przy ul. Królewieckiej 43, 74-300 
Myślibórz, została uznana za najkorzystniejszą. 
Oferowana cena oraz termin realizacji zamówienia: 
• cena brutto  - 542 800,56 zł.   
• termin realizacji zamówienia  - 12/08/2016 r.  
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia uzyskując największą liczbę punktów, tj. 97,85   
 
Na przedmiotowe zamówienie złożono 6 ofert:   

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

w zł. 
Termin realizacji 

 
1 

MALDROBUD Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz 

542 800,56 12.08.2016 

 
2 

POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A 
Ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie  

597 912,08 22.08.2016 

 
3 
 

EUROVIA POLSKA S.A 
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

572 323,20 26.08.2016 

 
4 

PRD Nowogard S.A 
Ul. Górna 2/1, 72-200 Nowogard 

528 218,58 19.08.2016 

5 
Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX 
Irena Kalinowska 
Ul. Gombrowicza 4, 73-110 Stargard 

760 387,56 31.08.2016 

6 
Rebudrog Sp. z o. o. 
Rębusz, 73-240 Bierzwnik 

589 369,09 
poprawiono na: 
589 259,92 

26.08.2016 

 
Zamawiający postanowił: 
1. Ocenić oferty nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,  które odpowiadają treści Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia i nie podlegają wykluczeniu ani odrzuceniu. 
 
Komisja rozpatrzyła i oceniła złożone na wyżej wymienione zadanie oferty według kryteriów 
przyjętych w SIWZ.  
cena                       -  80% 
termin realizacji  -  20% 



2.  Punktacja: 
Oferta Nr 1 
1)  cena:                     77,85 pkt. 
2)  termin realizacji:  20,00 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    97,85 pkt.  
Oferta Nr 2 
1)  cena:                     70,68 pkt. 
2)  termin realizacji:  10,91 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    81,59 pkt.  
Oferta Nr 3 
1)  cena:                     73,84 pkt. 
2)  termin realizacji:    9,23 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    83,07 pkt.  
Oferta Nr 4 
1)  cena:                     80,00 pkt. 
2)  termin realizacji:  12,63 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    92,63 pkt.  
Oferta Nr 5 
1)  cena:                     55,57 pkt. 
2)  termin realizacji:    7,74 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    63,31 pkt.  
Oferta Nr 6 
1)  cena:                     71,10 pkt. 
2)  termin realizacji:    9,23 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    80,94 pkt.  
 

      
 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 


